Zménéno 01.12.2025

Vzoroveé priklady Operativniho leasingu Hyundai

Model Verze

i10 Start 1,0i

i10 GO!1,0

i20 MY25 Start 1,2i

i20 MY25 GO!1,2i

i20 MY26 Start 1,0 T-GDI
i20 MY26 GO!1,2T-GDI
BAYON MY25 Comfort 1,2i
BAYON MY25 GO! 1,2

BAYON MY26 Comfort 1,0 T-GDI
BAYON MY26 GO! 1,0 T-GDI

i30 Hatchback Comfort 1,5 CVVT

i30 Hatchback GO Czech! 1,5 CVVT
i30 Hatchback GO Czech N Line! 1,5 CVVT

Pfevodovka

manudlni
manudlni
manudlni
manudlni
manudlni
manudlni
manudlni
manudlni
manudlni
manudlni
manudlni
manudlni

manudl

manudlni
manudini
manudini

Més. spldatka bez DPH od

3826Ke
4181KE
4277 KE
4575KE
4479KE
4777 KE
4630KE
4807 K&
4703KE
4858Ke
5125Ké
5425Ke

4643KE
5241Ke

4629Ke
5058K¢e
5175KE
5535KE
5420Ke
5780KE
5602KE
5817Ké
5691KE
5878K¢
6201KE
6564 K&

5688K¢E
5617 KE
6342 Ke

Més. splatkasDPHod  Cenikovd cena bez DPH

309909 K&
342967 K&
342967 K&
376 025 K&
372719KE
405777 K&
384 289 Ke
396 686 K&
405777 K&
422306 K&
413 215KeE
450 405 K&
487 595 K&
438008 K¢e
446273 Ké
475 198 K&
512388 K¢

Cenikovd cena s DPH
374990 K&
414 990 K&
414 990 K&
454990 K&
450990 K&
490990 K&
464990 K&
479990 K&
490990 K&
510990 K&
499990 K&
544 990 K&

529990 K&
539990 K&

manudini
manudini

5460 K¢
5502 Ké

6606 KE
6658 KE

462802 K¢
475 198 K&
520 653 K&

i30 Kombi Comfort 1,5 CVVT
i30 Kombi Comfort 1,0 T-GDI
i30 Kombi GO Czech! 1,5 CVVT
GO Czech N Line! 1,5 CVVT
i30 Fastback Smart 1,0 T-GDI
i30 Fastback GO Czech! 1,0 T-GDI
i30 Fastback GO Czech N Line! 1,0 T-GDI
KONA MY26 Smart 1,6 T-GDI
KONA MY25 Comfort 1,0 T-GDI
KONA MY26 Comfort 1,0 T-GDI
KONA MY26 NLine 1,6 T-GDI
TUCSON MY25 Comfort 1,6 T-GDI
TUCSON MY25 20 Years 1,6 T-GDI

N Line 1,6 T-GDI

manudini
manudini
manudini
manudini
manudini
manudini
manudini
manudini

3999Ke
4823Ke
4742Ke
4199Ke
7172Ke
8477 Ke

4839Ke
5836 KE
5737Ké
5081Ké
8679Ke
10258 Ké

571893 Ké
512388K¢e
514041 Ke
596 686 K&
611562 K&
717 264 K&
702471 Ké

TUCSON Hybrid MY25 Smart 1,6 T-GDI
N Line 1,6 T-GDI

automaticka
automaticka

9246 KE

11188KE

785116 K&

TUCSON Plug-in Hybrid ~ MY25 Smart 1,6 T-GDI

automaticka
automaticka

8515KE

10303 Ké

876 025 K&
933 876 K&

N Line 1,6 T-GDI
TUCSON MY26 Comfort 1,6 T-GDI
TUCSON MY26 GO Czech! 1,6 T-GDI

automaticka
automaticka

7242Ke
7724Ke

8763Ke
9346 K&

615694 K&
665 281 K&

747 926 K&

TUCSON Hybrid MY26 Smart 1,6 T-GDI

TUCSON Plug-in Hybrid ~ MY26 Smart 1,6 T-GDI

automaticka
automaticka
automaticka

9480 K

8971Ke

11470KE

10855 Ké

805777 K&

880157 K&
995 860 K&

TUCSON Plug-in Hybrid

SANTA FE Hybrid MY25 Comfort automaticka
SANTA FE Plug-in Hybrid MY25 Comfort 4x4 automaticka
SANTA FE Hybrid MY26 Comfort automaticka
SANTA FE Plug-in Hybrid MY26 Comfort 4x4 automaticka
STARIA Hybrid Comfort 1,6 T-GDI automatickd
INSTER * EV ECO 42 kWh Smart automaticka
KONA Electric * EV ECO 48,6 kWh Smart automatickd
KONA Electric * EV POWER 64,8 kWh Smart automatickd
KONA Electric * EV POWER 64,8 kWh Czech Edition  automatickd
IONIQ5* EV ECO 63 kWh Smart automaticka
IONIQ5N* EV /+/{# POWER84kWh4x4 automaticka
IONIQ6* EV ECO 53 kWh Smart automaticka
IONIQ9* EV POWER 110 kWh Style automaticka
Potiebujete upravit néktery z kli¢ovych p U jte naseho ého prod

automaticka

Délka 36 mésicti a roéni ndjezd 10 000 km u spalovacich motord, Hybridu a Plug-in Hybridu
*Délka 48 mésicti a roéni ndjezd 10 000 km u elektrickych vozi
Akéni nabidka operativniho leasingu N Line

oz

11567 K¢
13853 Ké
11736Ke
14 147K
15114Ke

6127Ke

8643Ke

9763Ke
10463 Ké
12970Ke
19 680 K&
11755Ké
19935Ké

13996 K&
16763 Ké
14 200 K&
17 118KE
18288Ké

7414Ke
10457 KE
11813KE
12660 K&
15693 Ké
23812Ke
14223Ké
24121Ke

1024 785KE
1198 339Ké
1033050 Ké
1206 603 K&
975198 K&
495 860 K&
661149 K&
743793 Ké
851231Ké
925612 K¢
1487 595 Ké
958 669 K&
1450405 Ké

Spldtka obsahuje kompletni pojisténi (povinné ruceni, havarijni pojisténi se spoluticasti 10 %, pojisténi viech skel), servis a Udrzbu vozu, povinné poplatky, asistenci 7/24, prihlaseni a odhldSeni vozu. Platnost nabidky je do 31.12. 2025 nebo do

odvoldni. Poskytovatelem operativniho leasingu je spolecnost ARVAL CZ s.r.o.

1239990 Ké
1449 990 K&
1249 990 K&
1459990 K&
1179990 KE

599 990 K&

799990 K&

899 990 K&
1029990 K&
1119990 KE
1799990 Ké
1159990 Ké
1754990 K&
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https://www.hyundai.com/cz/nabidka-operativniho-leasingu.html

